
1 

 Zadavatel: 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

se sídlem Vídeňská 55/47, 639 00 Brno  
IČO: 00558982 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
  

Veřejná zakázka: 
„Modernizace víceúčelového hřiště gymnázia"  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vídeňská 55/47, 639 00 Brno  

IČO:    00558982 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je zhotovení stavby rekonstrukce školního hřiště v areálu Gymnázia 
Brno, Vídeňská, příspěvkové organizace na adrese Vídeňská 55/47, 639 00 Brno, které bude nově 
tvořeno běžeckou dráhou s hřištěm pro kopanou, víceúčelovým hřištěm s tribunou a objektem šaten 
a poskytování záručního plnění k této stavbě. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 
a vybraným dodavatelem činí 15 197 932,18 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 



Stránka 2 z 4 
 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

1.  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 

2.  PROSTAVBY, a.s. Dědina 447, 683 54 Otnice 27713130 

3.  LUSIM, s.r.o. 
Drobného 298/24, Černá Pole,  

602 00 Brno 
26228491 

4.  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice 
48035599 

5.  BauSystem CZ s.r.o. Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 05060770 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

LUSIM, s.r.o. Drobného 298/24, Černá Pole, 602 00 Brno 26228491 

Účastník zadávacího řízení LUSIM, s.r.o. nesplnil podmínky zadavatele, neboť nesložil peněžní jistotu 
na účet zadavatele a jeho nabídka neobsahovala bankovní záruku či pojištění záruky, tedy nezajistil 
poskytnutí jistoty po celou dobu zadávací lhůty, jak zadavatel stanovil v článku 17 zadávací 
dokumentace. Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 3 písm. b) ZZVZ ve spojení s ust. § 48 odst. 8 ZZVZ 
dne 19. 12. 2024 rozhodl o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci provedl zadavatel hodnocení nabídek 
dle ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, 
tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny a v souladu s ust. § 39 
odst. 4 ZZVZ provedl hodnocení nabídek předřazeně před posouzením splnění podmínek účasti.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková 
cena“). Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od 



Stránka 3 z 4 
 

nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1.  
SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 15 197 932,18 2. 

2.  
PROSTAVBY, 

a.s. 
Dědina 447, 683 54 Otnice 27713130 15 246 856,91 3. 

3.  LUSIM, s.r.o. 
Drobného 298/24, Černá 

Pole, 602 00 Brno 
26228491 14 696 314,34 1. 

4.  
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 
48035599 16 784 701,89 5. 

5.  
BauSystem CZ 

s.r.o. 
Rybkova 948/23, Veveří, 

602 00 Brno 
05060770 16 448 002,46 4. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení LUSIM, s.r.o. 
Zadavatel u nabídky účastníka s nejnižší nabídkovou cenou provedl posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení (dále také jen „posouzení nabídky“) a konstatoval, že údaje poskytnuté 
účastníkem nesplňují zadávací podmínky. Na základě uvedeného zjištění zadavatel dne 19. 12. 2024 
v souladu s ust. § 48 odst. 3 písm. b) ve spojení s ust. § 48 odst. 8 ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka 
LUSIM, s.r.o. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti dodavatele SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., který se 
umístil na druhém místě v rámci hodnocení nabídek a konstatoval, že splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení předložením požadovaných údajů a dokladů. Na základě výše uvedeného 
zadavatel rozhodl o výběru dodavatele SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 
použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 



Stránka 4 z 4 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 
3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

 

V Brně dne 19. 2. 2025 

 

 

 

 Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2025-02-19T23:04:38+0100
	Mgr. Libuše Podolová




